TOÀ ÁN NHÂN DÂN  

THỊ XÃ P 

TỈNH PHÚ THỌ  

Số: 20/2023/QĐST-HNGĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT N 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thị xã P,ngày 10 tháng 3  năm 2023 

- Về án phí: Chị Lưu Thị Thanh N tự nguyện nộp cả 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) án phí ly hôn sơ thẩm nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã 

nộp là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai số 0002989 ngày 21/02/2023 của 

Chi cục thi hành án dân sự thị xã P. Hoàn trả cho chị Lưu Thị Thanh N 150.000đ (Một 

trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại điều 2 Luật thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa